Et 2^o Nam prima est procedit a
 Trinitate per se videtur est dicit aliquam substantiam
 indeterminatem abstractam an sit absoluta
 vel relativa. Et in hoc si ad huc. Et in hoc si ad
 huc nam prima dicitur deus quia connotat aliquam substantiam est
 indeterminatem. Et in magis dicitur agnosceretur mysterium Trini-
 tatis ante quod reuelaretur quia reuelarentur Christi nam primam
 substantiam & aliquam substantiam quod cognoscerent an esse unam
 & simplex, abstr. & Relativam.

Et 3^o Nam prima est procedit a Trinitate
 est incommunicabilis alteri Causa extraneo quod per substantiam ab-
 stractam. Et magis dicitur quia illa incommunicabilis provenit ab exist-
 entia prima & se ipsa quod primum non reperitur in existentia cre-
 ata, quod est magis remissum & imperfectum.

Resp. Nam prima est intellecta in vi gratie quod
 est essentia & substantiam abstr. Et hoc non habet substantiam quia substantia
 non est in se ipsa in se ipsa gratie & magis non potest redere nam
 primam incommunicabilem in vi gratie. Et quilibet substantiam primam
 Relativam esse ultimum suum in vi gratie. Et in vi Relativam non sit
 in se ipsa in suo gratie Paternitate etc.

Inst. Nam prima dicitur & substantiam Patris etc.
 adhuc ulterius dicitur & substantiam Filii: quod Paternitas non est ultimum
 dicitur Nam prima. Et magis dicitur quia magis Paternitas non est ultimum
 substantia Filii nec Nam ultimum Filii mediante Paternitate, et in
 hoc si est quilibet substantia prima ultimum suum Nam prima. ut si
 daretur substantia abstr. dicitur se ipsam coicere subiectis quodam sub-
 stantia. quia via prout abstr. coicantur subiectis quodam Trinitate, et de-
 quenter talis substantia dicitur et non per substantiam.

Et 4^o Nam prima est procedit a Trinitate
 non dicitur, et amat, ut quod: quod iam est suppositum.

Et neganter per Substantiam totam. Et non autem quia Nam prima
ante Propositiones ut dicitur et amat ut - quo -

De q. Nam prima est Coniunctiva ope-
ratur sicut quia illi dicitur intelligere et velle in Suggestio prima
Et non Numquam quia Coniunctiva denotat Suggestum videntem
et vellentem in Nam prima Et sicut quia dicitur intelligere et ama-
re. Et hoc videtur ad effectum in creatis quia quia dicitur autem velle
et velle. Et in Suggestum Coniunctiva denotat videntem et vo-
lentem.

Secundo 6^o Existia prima ut dicitur Nam primam ex-
tra car. Substantia ut nota 1^o Existia reddit Nam primam inde-
gentem a Substantia et Nota Substantia dicitur Nam primam
nam incoincubilem: 2^o Admittenda est Substantia nota Et non
autem quia Nota existia prima ut dicitur perfectissima reddit Nam primam
independentem a Substantia. aliter dicamus est quod Existia
creata reddit Nam humanam ut existentem extra car. et ad 1^o Exi-
tas 1^o Substantia nota reddit talem Nam independentem a Sub-
stantia et talem alia Substantia dicitur Nam humanam incoincubi-
lem. Et neganter humani xpi q. hinc dicitur hinc est Substan-
tiam quam quod nemo accipit.

Ne igitur confundamus Existiam primam
Substantia nota demus dicitur quod Nota prima est per se fundat a For-
nis hinc suam existiam perfectissimam independentem 1^o suam existentem
Et existentem, q. in reddere perfecta et integra ab se iusto Substan-
tante. q. effectus n. est quod Substantia per se incoincubitas alteri
trio Substantia in voce tri. et in hoc si rigoroso Substantia abs-
eam in Deo n. admittit. q. si vellet vocare Substantiam Abs-
ultam existiam perfectam 1^o existentem primam q. in fit
independens a Substantia tunc hinc dicitur questio 1^o nota et in
hoc su et admittam Substantiam Abs-.

De Substia in rebus Creatis.

Suppono ut certum sem Subiam Spectam tam suam sem gen
 spectam bene Substiam. et pot se ga Substia rei spectata
 e q' ubi dicitur, et dicit 1^{am} rem q' congelum hsem Ce-
 lum etc. 2^o ga in Subia Specta pot significari q' nise
 abstracto q' vero q' pot diu punit q' ho ut q' diuisi ho
 in dno aliq' amplius addit. et n' aparet aliud nisi Sub-
 stia: q' etc. 3^o ga ut dicit ex p'is Fides in hura hiet
 eam Substiam: q' ita alia Subia Specta =

Quares in 1^o et per p'ia q' Ma 1^o et
 ha mali deant suam peculiarem et eam Substiam. et
 adre: q' ga vnum p'ium abunq'is immi tam Nam 1^{am}
 qm gram Noalem hunitio q' peculiariter unites hyposticas ut
 paruit in p'io mortu q' p'ri in q' Ma et prima non
 erant p'ice ipr de unita et in unita erant p'io vto: it
 illud q' peculiariter abunq'is pot hiet suam peculiarem Sub-
 stiam: q' etc. =

Et ga si via n' hiet suam peculiarem Sub-
 stiam dum e unita Corpore, deest q' q' d'p'it'is p'um p'ceat
 totalis Substia et degenet' aueniat alia ipsi vice separate
 ut n' arceat posteriori t'q' hanc e Sup'ium. Vnde hiet via
 Noalis hiet suam peculiarem exortiam distam ab exortia
 mie: ita ita hiet suam peculiarem Substiam =

Prasam In^{am} tenent q' p'ia q' q' q' q'
 hiet et alia q' ga hiet 1^o q'libet Substia p'alis eet et
 n' eet altum d'p'entum hiet Substia ma d'p'eret Substiam
 ga et e 2^o et degenet' nulla ex illi eet Substia: q' et le-
 tura =

De nōt aut, nam: Libertas Substia erat pialis
 et in suo gē. et uniebans in se ad pponendum Substiam to-
 talem. Sicut Ma. et Sca unians ad faciendum ipsum tota-
 le: et sic Substia Ma. est maior et pntum Ma, Substia
 tota est pualis et pntum Ma. =

Inf. 1.º q.º Ma. erit Suppositum piale
 et semiplona. De nōt itatem, qā Ma. denoiās Suppositi et Pona
 puenit rōe Totius. Sicut Ma. n. dicitur ppositum piale et sit
 pars pponens ita et Ma. Substia pialis n. erit Suppositum pi-
 alis neg semiplona, qā denoiāes Suppositi et Pona pueniūt
 rōe Totius Suppositi pfecti. =